
15.05.2023 20:15:02prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

757322 Stružnice

CZ0511 Česká Lípa 562106 Stružnice

80List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

28989635BLAŽEK a synové spedition, s.r.o., č.p. 22, 47002
Stružnice

B Nemovitosti

Způsob ochranyZpůsob využitíVýměra[m2]Parcela Druh pozemku

Pozemky

zemědělský půdní
fond

jiná plochaostatní plocha54125/4

zastavěná plocha a
nádvoří

27127

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb

127Stavba stojí na pozemku p.č.:

zbořeništězastavěná plocha a
nádvoří

105128

manipulační
plocha

ostatní plocha672709/5

manipulační
plocha

ostatní plocha707709/11

jiná plochaostatní plocha2466709/15

zastavěná plocha a
nádvoří

49709/20

Součástí je stavba: Stružnice, č.p. 227, jiná st.

709/20Stavba stojí na pozemku p.č.:

manipulační
plocha

ostatní plocha158709/21

manipulační
plocha

ostatní plocha39709/22

zastavěná plocha a
nádvoří

125710

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav

710Stavba stojí na pozemku p.č.:

rozsáhlé chráněné
území

manipulační
plocha

ostatní plocha135736/2

rozsáhlé chráněné
území

manipulační
plocha

ostatní plocha5655737/1

rozsáhlé chráněné
území

manipulační
plocha

ostatní plocha192737/5

rozsáhlé chráněné
území

zastavěná plocha a
nádvoří

323738

Součástí je stavba: Stružnice, č.p. 22, výroba

738Stavba stojí na pozemku p.č.:

rozsáhlé chráněné
území

zastavěná plocha a
nádvoří

1030739

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav

739Stavba stojí na pozemku p.č.:

rozsáhlé chráněné
území, zemědělský
půdní fond

trvalý travní porost547752/11

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

strana 1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



15.05.2023 20:15:02prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

757322 Stružnice

CZ0511 Česká Lípa 562106 Stružnice

80List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Obec:

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

o Věcné břemeno (podle listiny)

přístupu a příjezdu.

Oprávnění pro
Parcela: 709/16

Povinnost k

Parcela: 709/15

V-2535/2009-501

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 20.05.2009.
Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení, provozování, opravy a údržby Součásti distribuční soustavy v rozsahu GP č. 933-
218/2016

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 709/11, Parcela: 709/15

V-2200/2017-501

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IE-12-4003698/VB/004  ze dne
27.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2017 10:45:00. Zápis proveden
dne 25.04.2017.

Pořadí k 31.03.2017 10:45

o Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení, provozování, opravy a údržby Součásti distribuční soustavy v rozsahu GP č. 933-
218/2016

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 709/21

V-3227/2017-501

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. UCL/4052/14/VB-41/OE/17/KL, č.
IE-12-4003698/VB/001  ze dne 07.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
16.05.2017 09:47:57. Zápis proveden dne 08.06.2017.

Pořadí k 16.05.2017 09:47

o Věcné břemeno (podle listiny)

umístění, provozování, oprav a údržby zařízení distribuční soustavy v rozsahu GP č. 1011
-103/2020

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 709/11, Parcela: 709/15

V-6647/2020-501

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12-4017564/VB/03  ze dne
05.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2020 11:06:00. Zápis proveden
dne 18.11.2020.

Pořadí k 14.10.2020 11:06

o Věcné břemeno (podle listiny)

a) zřízení, udržování, provozování a posléze odstranění zařízení, b) vstupovat a vjíždět
na služebné pozemky v souvislosti s výkonem činností dle písm. a), v rozsahu GP č. 1011-

strana 2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



15.05.2023 20:15:02prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

757322 Stružnice

CZ0511 Česká Lípa 562106 Stružnice

80List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Obec:

103/2020

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 709/21

V-1650/2021-501

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. UCL/4052/14/VB-68/ÚE/20/KL  ze
dne 21.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2021 11:05:17. Zápis
proveden dne 31.03.2021.

Pořadí k 10.03.2021 11:05

o Předkupní právo

Oprávnění pro
ČSAD Liberec, a.s., České mládeže 594/33, Liberec VI-
Rochlice, 46006 Liberec, RČ/IČO: 25045504

Povinnost k

Parcela: 125/4, Parcela: 127, Parcela: 128, Parcela:
709/11, Parcela: 709/15, Parcela: 709/20, Parcela:
709/21, Parcela: 709/22, Parcela: 709/5, Parcela: 710

V-2738/2022-501

Listina Smlouva kupní  ze dne 15.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022
13:43:13. Zápis proveden dne 31.05.2022.

Pořadí k 13.04.2022 13:43

o Věcné břemeno cesty

a stezky

Oprávnění pro
Parcela: 125/1, Parcela: 126/1, Parcela: 709/23,
Parcela: 709/24, Parcela: 709/6

Povinnost k

Parcela: 125/4, Parcela: 127, Parcela: 128, Parcela:
709/11, Parcela: 709/15, Parcela: 709/20, Parcela:
709/21, Parcela: 709/22, Parcela: 709/5, Parcela: 710

V-2738/2022-501

Listina Smlouva kupní  ze dne 15.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022
13:43:13. Zápis proveden dne 31.05.2022.

Pořadí k 13.04.2022 13:43

o Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

pro pohledávku ve výši 3.282.838,50 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává:
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1. máje 97/25, Liberec
III-Jeřáb, 46007 Liberec

Povinnost k

Parcela: 125/4, Parcela: 127, Parcela: 128, Parcela:
709/11, Parcela: 709/15, Parcela: 709/20, Parcela:
709/21, Parcela: 709/22, Parcela: 709/5, Parcela: 710,
Parcela: 736/2, Parcela: 737/1, Parcela: 737/5, Parcela:
738, Parcela: 739, Parcela: 752/11

V-7815/2022-501

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký
kraj, ÚzP v České Lípě č.j. -1391823/2022 /2602-00540-501832 ze dne 21.11.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2022 16:55:35. Zápis proveden dne
13.12.2022; uloženo na prac. Česká Lípa

Pořadí k 21.11.2022 16:55

o Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

strana 3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



15.05.2023 20:15:02prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

757322 Stružnice

CZ0511 Česká Lípa 562106 Stružnice

80List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Obec:

V-7815/2022-501

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký
kraj, ÚzP v České Lípě č.j. -1391823/2022 /2602-00540-501832 ze dne 21.11.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2022 16:55:35. Zápis proveden dne
13.12.2022; uloženo na prac. Česká Lípa

o Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

V-7815/2022-501

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký
kraj, ÚzP v České Lípě č.j. -1391823/2022 /2602-00540-501832 ze dne 21.11.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2022 16:55:35. Zápis proveden dne
13.12.2022; uloženo na prac. Česká Lípa

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění

Vztah kČíslo řízení

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

ZDŘ-33/2007-501 Parcela: 128

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Projekt rozdělení (§ 250 zákona č. 125/2008 Sb.) č. NZ 362/2020  ze dne 29.06.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2020 10:59:01. Zápis proveden dne 26.11.2020.

V-7150/2020-501

o

BLAŽEK a synové spedition, s.r.o., č.p. 22, 47002 Stružnice 28989635Pro: RČ/IČO:

Smlouva kupní č. UCL/4052/14/KS-866/ÚE/21/KL  ze dne 25.10.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 04.02.2022 11:10:14. Zápis proveden dne 01.03.2022.

V-840/2022-501

o

BLAŽEK a synové spedition, s.r.o., č.p. 22, 47002 Stružnice 28989635Pro: RČ/IČO:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

BPEJ Výměra[m2]Parcela

752/11 55800 547

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Vyhotoveno:
Z XML dat dálkového přístupu katastru
nemovitostí

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .................

Vyhotoveno: 15.05.2023  20:35:18

strana 4

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



          IrEd6v1qGzoSM5XlFMODj2S08Ozutsc2wjmXB9yG7ak= OB1+8vByEmPITJSWxEKXIgEZA18U3e5IRffz/v4EVMcKN1zVoUMU98SecC5myz9rusD1s8ryIdP3
6URc14Jt+HVO/HmbdPO1FiNJC6OfUrSVrlDTszjigJw2dPK+NmbMfq4N0rfmDVUVO0+VtWQWzhyq
JkBGllp8sKlkwwn9BpO2fDwtORFYLanNmajgW0iUc5QVWnART4F6wc1OgjHQ7XwF5gnOirvMKz4Q
BHWWhtrAkVq/Z25zYEuqXnueKOmbMk7IClWIxEbBrYiJfm+Cn2ITI/1gxsfrjWzqERMfhpaZZiOY
gwnwU7DfW1PJCPCIrhYyRFodq8co3Z+Z8jBXxw==   MIIInDCCBoSgAwIBAgIEAVlHSDANBgkqhkiG9w0BAQsFADBpMQswCQYDVQQGEwJDWjEXMBUGA1UE
YRMOTlRSQ1otNDcxMTQ5ODMxHTAbBgNVBAoMFMSMZXNrw6EgcG/FoXRhLCBzLnAuMSIwIAYDVQQD
ExlQb3N0U2lnbnVtIFF1YWxpZmllZCBDQSA0MB4XDTIyMDUwNDA4MDEwMVoXDTI1MDUyMzA4MDEw
MVowge4xCzAJBgNVBAYTAkNaMRcwFQYDVQRhEw5OVFJDWi0wMDAyNTcxMjE9MDsGA1UECgw0xIxS
IC0gxIxlc2vDvSDDusWZYWQgemVtxJttxJvFmWlja8O9IGEga2F0YXN0csOhbG7DrTE3MDUGA1UE
CwwuxIxlc2vDvSDDusWZYWQgemVtxJttxJvFmWlja8O9IGEga2F0YXN0csOhbG7DrTE9MDsGA1UE
Aww0xIxSIC0gxIxlc2vDvSDDusWZYWQgemVtxJttxJvFmWlja8O9IGEga2F0YXN0csOhbG7DrTEP
MA0GA1UEBRMGUzEzNDM3MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEAv5ZHVu1EVgdN
PxMRhso2IkcnUKBor/F1lSIFWGlRVPPl0AKFcQtgmFQxvPis08j7z+szuwQU3MAhoWk5AkIjHmdi
0J5UwD7+9GeIpJboLjXzi53wdQnIgLGVG2gQ69hxVLXai5W71XJkmEiD7oACJ37fA5cEBSC8HETO
3kmlkoFGehq/GUFTiBaCyxTj4u2WVU49aPgyz6UkkQbQhoMwr84q1hkKggEK/PrZuORmybvqQNjs
R4klS/sPwxM3yVXVMKpN6vPChBUvY8fYYbMRhrq05L07Lw5G8KSQN0xGpdK0zTNsylaumzW2Kkc5
dGiof35cdVyVkvVSl3ORKE+lkQIDAQABo4IDxDCCA8AwSAYDVR0RBEEwP4ETamlyaS52ZXNlbHlA
Y3V6ay5jeoEScGV0ci5rb2tlc0BjdXprLmN6gRR0b21hcy5yb3VzZWtAY3V6ay5jejCCASYGA1Ud
IASCAR0wggEZMIIBCgYJZ4EGAQQBEoFIMIH8MIHTBggrBgEFBQcCAjCBxhqBw1RlbnRvIGt2YWxp
Zmlrb3ZhbnkgY2VydGlmaWthdCBwcm8gZWxla3Ryb25pY2tvdSBwZWNldCBieWwgdnlkYW4gdiBz
b3VsYWR1IHMgbmFyaXplbmltIEVVIGMuIDkxMC8yMDE0LlRoaXMgaXMgYSBxdWFsaWZpZWQgY2Vy
dGlmaWNhdGUgZm9yIGVsZWN0cm9uaWMgc2VhbCBhY2NvcmRpbmcgdG8gUmVndWxhdGlvbiAoRVUp
IE5vIDkxMC8yMDE0LjAkBggrBgEFBQcCARYYaHR0cDovL3d3dy5wb3N0c2lnbnVtLmN6MAkGBwQA
i+xAAQMwgaUGCCsGAQUFBwEDBIGYMIGVMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwagYGBACORgEFMGAw
LhYoaHR0cHM6Ly93d3cucG9zdHNpZ251bS5jei9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMCZW4wLhYoaHR0cHM6
Ly93d3cucG9zdHNpZ251bS5jei9wZHMvcGRzX2NzLnBkZhMCY3MwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB
BgIwfQYIKwYBBQUHAQEEcTBvMDsGCCsGAQUFBzAChi9odHRwOi8vY3J0LnBvc3RzaWdudW0uY3ov
Y3J0L3BzcXVhbGlmaWVkY2E0LmNydDAwBggrBgEFBQcwAYYkaHR0cDovL29jc3AucG9zdHNpZ251
bS5jei9PQ1NQL1FDQTQvMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYB
BAGCNwoDDDAfBgNVHSMEGDAWgBQPKHw+NgA4EFCuPbghl4v3YFxheDCBsQYDVR0fBIGpMIGmMDWg
M6Axhi9odHRwOi8vY3JsLnBvc3RzaWdudW0uY3ovY3JsL3BzcXVhbGlmaWVkY2E0LmNybDA2oDSg
MoYwaHR0cDovL2NybDIucG9zdHNpZ251bS5jei9jcmwvcHNxdWFsaWZpZWRjYTQuY3JsMDWgM6Ax
hi9odHRwOi8vY3JsLnBvc3RzaWdudW0uZXUvY3JsL3BzcXVhbGlmaWVkY2E0LmNybDAdBgNVHQ4E
FgQUWaqBZQjgvOuEXtAo8QuxTKXSzYQwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAFuH24H7rf17UCFJTzRB
sF9p6kDi7z2Q8106+aZT1B7JDDTTEyoaI9+l1zTYXL6pf0R3MEUNdVj5QdqewDzpsCXj33c2bUwQ
skoToM16oyNH0xxD7die8oyNm1pGCKDj4+hsNA4xaTSbK3GGdpow85HqbxNpbL418zFFD5Uj1+nO
tt22Cupql8QvjYjK90m1MHDX5v0mhSoticz1cL2P+NUZO280/tRebsOLvt9lvAlSyWEIBRPVAPKm
miBVHIxkyqK24pR4diJoL04etGAHBlEuTW/Z5PU1Ft7BirDcE/Qwaksxm2M3OM78uFHN96maBEq0
0UfWkFW9LTPE3JcUwcEJb9P1fFzLQ3RetOgkZ9UVhGtnUpebFiGMnS2z8KH8zD8Em1YM4UI46ld/
yw9rEHCQAM98l4ZTadv/gd3OKhjjOmOoegQqUvS+4Lboi92ZFolRDUQZyoRd6SIbHIilK1FUINpw
mGzkQOM9IV+fDdGtbpgfNuRAVfrX+yShwArtEAummwbZujbGoJkKzSXuRUNU36xxtIEFNVaVf6VR
5oj50YWSw3oAbg4tStRs9GNzf+43Pr6A6tah302jy6ju03GWVsVFXmcTCWkQH99eu60xoJwGQylK
SpP/SOEFruRhqHIJm61S05MxtTtwyoi7gbebdcnfqeHyL7BEvupXkFSX 2.5.4.5=#1306533133343337,CN=ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální,OU=Český úřad zeměměřický a katastrální,O=ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3030303235373132,C=CZ  CN=PostSignum Qualified CA 4,O=Česká pošta\, s.p.,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3437313134393833,C=CZ 22628168
   
     
       
         
           
             
               
               
               
               
               
               
              
               
              
               
              
               
              
            
          
        
         
           
             
               456349501
               Věcné břemeno (podle listiny)
                 datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
               
               
               
                 
                   přístupu a příjezdu.
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                    802960501  1680436501    709 16  24516654010
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    802960501  1592344501    709 15  324554501
                
              
               
                 
                    Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná    ze dne 20.05.2009.   Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.   
                    V 2535 2009 501
                   885674501
                   
                
              
            
             
               25549073010
               Věcné břemeno (podle listiny)
                31.03.2017 10:45 
               
               
               
                 
                   zřízení, provozování, opravy a údržby Součásti distribuční soustavy v rozsahu GP č. 933-218/2016
                
              
               
                 
                    62418534010  417124631 ČEZ Distribuce, a. s.  224065 Teplická 1 874 8 Děčín IV-Podmokly Děčín   40502 Děčín 2  417124631 24729035  11  
                   
                
                 
                    62418535010  417124631 ČEZ Distribuce, a. s.  224065 Teplická 1 874 8 Děčín IV-Podmokly Děčín   40502 Děčín 2  417124631 24729035  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    62418534010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    62418535010  1592344501    709 15  324554501
                
              
               
                 
                    Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IE-12-4003698/VB/004    ze dne 27.03.2017.     Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2017 10:45:00.  Zápis proveden dne 25.04.2017.
                    V 2200 2017 501
                   39709810010
                   
                
              
            
             
               25868937010
               Věcné břemeno (podle listiny)
                16.05.2017 09:47 
               
               
               
                 
                   zřízení, provozování, opravy a údržby Součásti distribuční soustavy v rozsahu GP č. 933-218/2016
                
              
               
                 
                    96864003010  417124631 ČEZ Distribuce, a. s.  224065 Teplická 1 874 8 Děčín IV-Podmokly Děčín   40502 Děčín 2  417124631 24729035  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    96864003010  89168627010    709 21  324554501
                
              
               
                 
                    Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. UCL/4052/14/VB-41/OE/17/KL, č. IE-12-4003698/VB/001    ze dne 07.04.2017.     Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2017 09:47:57.  Zápis proveden dne 08.06.2017.
                    V 3227 2017 501
                   40328623010
                   
                
              
            
             
               34805439010
               Věcné břemeno (podle listiny)
                14.10.2020 11:06 
               
               
               
                 
                   umístění, provozování, oprav a údržby zařízení distribuční soustavy v rozsahu GP č. 1011-103/2020
                
              
               
                 
                    86008998010  417124631 ČEZ Distribuce, a. s.  224065 Teplická 1 874 8 Děčín IV-Podmokly Děčín   40502 Děčín 2  417124631 24729035  11  
                   
                
                 
                    86008999010  417124631 ČEZ Distribuce, a. s.  224065 Teplická 1 874 8 Děčín IV-Podmokly Děčín   40502 Děčín 2  417124631 24729035  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    86008998010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    86008999010  1592344501    709 15  324554501
                
              
               
                 
                    Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12-4017564/VB/03    ze dne 05.10.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2020 11:06:00.  Zápis proveden dne 18.11.2020.
                    V 6647 2020 501
                   62402221010
                   
                
              
            
             
               35983726010
               Věcné břemeno (podle listiny)
                10.03.2021 11:05 
               
               
               
                 
                   a) zřízení, udržování, provozování a posléze odstranění zařízení, b) vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti s výkonem činností dle písm. a), v rozsahu GP č. 1011-103/2020
                
              
               
                 
                    96864004010  417124631 ČEZ Distribuce, a. s.  224065 Teplická 1 874 8 Děčín IV-Podmokly Děčín   40502 Děčín 2  417124631 24729035  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    96864004010  89168627010    709 21  324554501
                
              
               
                 
                    Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. UCL/4052/14/VB-68/ÚE/20/KL    ze dne 21.12.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2021 11:05:17.  Zápis proveden dne 31.03.2021.
                    V 1650 2021 501
                   64893149010
                   
                
              
            
             
               40223359010
               Předkupní právo
                13.04.2022 13:43 
               
               
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    96864094010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864095010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864096010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864097010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864098010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864099010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864100010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864101010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864102010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
                 
                    96864103010  460098604 ČSAD Liberec, a.s.  23672111 České mládeže 1 594 33 Liberec VI-Rochlice Liberec   46006 Liberec 6  460098604 25045504  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    96864094010  89168626010    125 4  324554501
                
                 
                    96864095010  1089357501    127 324554501
                
                 
                    96864096010  1089358501    128 324554501
                
                 
                    96864097010  1090260501    709 5  324554501
                
                 
                    96864098010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    96864099010  1592344501    709 15  324554501
                
                 
                    96864100010  1863085501    709 20  324554501
                
                 
                    96864101010  89168627010    709 21  324554501
                
                 
                    96864102010  89168628010    709 22  324554501
                
                 
                    96864103010  1090262501    710 324554501
                
              
               
                 
                    Smlouva kupní    ze dne 15.03.2022.     Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022 13:43:13.  Zápis proveden dne 31.05.2022.
                    V 2738 2022 501
                   71909443010
                   
                
              
            
             
               40223387010
               Věcné břemeno cesty
                13.04.2022 13:43 
               
               
               
                 
                   a stezky
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                    96864158010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864159010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864160010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864161010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864162010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864163010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864164010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864165010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864166010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864167010  1089353501    125 1  61467468010
                
                 
                    96864168010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864169010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864170010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864171010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864172010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864173010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864174010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864175010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864176010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864177010  1089355501    126 1  61467468010
                
                 
                    96864178010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864179010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864180010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864181010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864182010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864183010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864184010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864185010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864186010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864187010  1090261501    709 6  61467468010
                
                 
                    96864188010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864189010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864190010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864191010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864192010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864193010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864194010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864195010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864196010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864197010  89168629010    709 23  61467468010
                
                 
                    96864198010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864199010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864200010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864201010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864202010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864203010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864204010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864205010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864206010  89168630010    709 24  61467468010
                
                 
                    96864207010  89168630010    709 24  61467468010
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    96864158010  89168626010    125 4  324554501
                
                 
                    96864159010  1089357501    127 324554501
                
                 
                    96864160010  1089358501    128 324554501
                
                 
                    96864161010  1090260501    709 5  324554501
                
                 
                    96864162010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    96864163010  1592344501    709 15  324554501
                
                 
                    96864164010  1863085501    709 20  324554501
                
                 
                    96864165010  89168627010    709 21  324554501
                
                 
                    96864166010  89168628010    709 22  324554501
                
                 
                    96864167010  1090262501    710 324554501
                
                 
                    96864168010  89168626010    125 4  324554501
                
                 
                    96864169010  1089357501    127 324554501
                
                 
                    96864170010  1089358501    128 324554501
                
                 
                    96864171010  1090260501    709 5  324554501
                
                 
                    96864172010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    96864173010  1592344501    709 15  324554501
                
                 
                    96864174010  1863085501    709 20  324554501
                
                 
                    96864175010  89168627010    709 21  324554501
                
                 
                    96864176010  89168628010    709 22  324554501
                
                 
                    96864177010  1090262501    710 324554501
                
                 
                    96864178010  89168626010    125 4  324554501
                
                 
                    96864179010  1089357501    127 324554501
                
                 
                    96864180010  1089358501    128 324554501
                
                 
                    96864181010  1090260501    709 5  324554501
                
                 
                    96864182010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    96864183010  1592344501    709 15  324554501
                
                 
                    96864184010  1863085501    709 20  324554501
                
                 
                    96864185010  89168627010    709 21  324554501
                
                 
                    96864186010  89168628010    709 22  324554501
                
                 
                    96864187010  1090262501    710 324554501
                
                 
                    96864188010  89168626010    125 4  324554501
                
                 
                    96864189010  1089357501    127 324554501
                
                 
                    96864190010  1089358501    128 324554501
                
                 
                    96864191010  1090260501    709 5  324554501
                
                 
                    96864192010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    96864193010  1592344501    709 15  324554501
                
                 
                    96864194010  1863085501    709 20  324554501
                
                 
                    96864195010  89168627010    709 21  324554501
                
                 
                    96864196010  89168628010    709 22  324554501
                
                 
                    96864197010  1090262501    710 324554501
                
                 
                    96864198010  89168626010    125 4  324554501
                
                 
                    96864199010  1089357501    127 324554501
                
                 
                    96864200010  1089358501    128 324554501
                
                 
                    96864201010  1090260501    709 5  324554501
                
                 
                    96864202010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    96864203010  1592344501    709 15  324554501
                
                 
                    96864204010  1863085501    709 20  324554501
                
                 
                    96864205010  89168627010    709 21  324554501
                
                 
                    96864206010  89168628010    709 22  324554501
                
                 
                    96864207010  1090262501    710 324554501
                
              
               
                 
                    Smlouva kupní    ze dne 15.03.2022.     Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022 13:43:13.  Zápis proveden dne 31.05.2022.
                    V 2738 2022 501
                   71909443010
                   
                
              
            
             
               42735092010
               Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu
                21.11.2022 16:55 
               
               
               
                 
                   pro pohledávku ve výši 3.282.838,50 Kč s příslušenstvím
                
              
               
                 
                    100507654010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507655010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507656010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507657010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507658010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507659010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507660010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507661010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507662010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507663010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507664010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507665010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507666010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507667010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507668010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
                 
                    100507669010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28470678010 Finanční úřad pro Liberecký kraj  23767758 1. máje 1 97 25 Liberec III-Jeřáb Liberec Liberec (nečleněné město)  46007 Liberec 7  28470678010  21  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    100507654010  89168626010    125 4  324554501
                
                 
                    100507655010  1089357501    127 324554501
                
                 
                    100507656010  1089358501    128 324554501
                
                 
                    100507657010  1090260501    709 5  324554501
                
                 
                    100507658010  1150474501    709 11  324554501
                
                 
                    100507659010  1592344501    709 15  324554501
                
                 
                    100507660010  1863085501    709 20  324554501
                
                 
                    100507661010  89168627010    709 21  324554501
                
                 
                    100507662010  89168628010    709 22  324554501
                
                 
                    100507663010  1090262501    710 324554501
                
                 
                    100507664010  1090299501    736 2  324554501
                
                 
                    100507665010  1090300501    737 1  324554501
                
                 
                    100507666010  1689572501    737 5  324554501
                
                 
                    100507667010  1090302501    738 324554501
                
                 
                    100507668010  1090303501    739 324554501
                
                 
                    100507669010  1403063501    752 11  324554501
                
              
               
                 
                    Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký kraj, ÚzP v České Lípě č.j. -1391823/2022 /2602-00540-501832   ze dne 21.11.2022.     Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2022 16:55:35.  Zápis proveden dne 13.12.2022. Česká Lípa
                    V 7815 2022 501
                   75581608010
                   
                
              
            
             
               42735094010
               Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh
               
               
               42735092010
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký kraj, ÚzP v České Lípě č.j. -1391823/2022 /2602-00540-501832   ze dne 21.11.2022.     Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2022 16:55:35.  Zápis proveden dne 13.12.2022. Česká Lípa
                    V 7815 2022 501
                   75581608010
                   
                
              
            
             
               42735096010
               Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého
               
               
               42735092010
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký kraj, ÚzP v České Lípě č.j. -1391823/2022 /2602-00540-501832   ze dne 21.11.2022.     Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2022 16:55:35.  Zápis proveden dne 13.12.2022. Česká Lípa
                    V 7815 2022 501
                   75581608010
                   
                
              
            
          
        
         
           
             
               
               
               
               
               
               
              
               
              
               
              
               
              
            
          
        
      
       
          CZ0511 Česká Lípa
          562106 Stružnice
          757322 Stružnice
         V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
         324554501
         80
      
       
         
           Vlastnické právo
           
             
                 73496967010 BLAŽEK a synové spedition, s.r.o.  13080822  1 22  Stružnice Stružnice   47002 Česká Lípa 2 
               OPO
                 11  
                73496967010 BLAŽEK a synové spedition, s.r.o.
                73496967010 28989635
               
            
          
        
      
       
         
             89168626010     125 4    324554501
           54
           ostatní plocha
           jiná plocha
            zemědělský půdní fond
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1089357501     127 324554501
           27
           zastavěná plocha a nádvoří
           
           
           
           a
             1089357501     127 324554501
             197367501  bez čp/če  tech.vyb 324554501 
           
           
           
          
        
         
             1089358501     128 324554501
           105
           zastavěná plocha a nádvoří
           zbořeniště
           
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1090260501     709 5    324554501
           672
           ostatní plocha
           manipulační plocha
           
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1150474501     709 11   324554501
           707
           ostatní plocha
           manipulační plocha
           
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1592344501     709 15   324554501
           2466
           ostatní plocha
           jiná plocha
           
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1863085501     709 20   324554501
           49
           zastavěná plocha a nádvoří
           
           
           
           a
             1863085501     709 20   324554501
             14790113010 Stružnice č.p. 227 jiná st. 324554501 
           
           
           
          
        
         
             89168627010     709 21   324554501
           158
           ostatní plocha
           manipulační plocha
           
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             89168628010     709 22   324554501
           39
           ostatní plocha
           manipulační plocha
           
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1090262501     710 324554501
           125
           zastavěná plocha a nádvoří
           
           
           
           a
             1090262501     710 324554501
             197363501  bez čp/če  zem.stav 324554501 
           
           
           
          
        
         
             1090299501     736 2    324554501
           135
           ostatní plocha
           manipulační plocha
            rozsáhlé chráněné území
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1090300501     737 1    324554501
           5655
           ostatní plocha
           manipulační plocha
            rozsáhlé chráněné území
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1689572501     737 5    324554501
           192
           ostatní plocha
           manipulační plocha
            rozsáhlé chráněné území
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
         
             1090302501     738 324554501
           323
           zastavěná plocha a nádvoří
           
            rozsáhlé chráněné území
           
           a
             1090302501     738 324554501
             197193501 Stružnice č.p. 22 výroba 324554501 
           
           
           
          
        
         
             1090303501     739 324554501
           1030
           zastavěná plocha a nádvoří
           
            rozsáhlé chráněné území
           
           a
             1090303501     739 324554501
             197366501  bez čp/če  zem.stav 324554501 
           
           
           
          
        
         
             1403063501     752 11   324554501
           547
           trvalý travní porost
           
            rozsáhlé chráněné území zemědělský půdní fond
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
      
       
      
       
         
           
            Projekt rozdělení (§ 250 zákona č. 125/2008 Sb.) č. NZ 362/2020    ze dne 29.06.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2020 10:59:01.  Zápis proveden dne 26.11.2020.
            V 7150 2020 501
           
               73496967010 28989635 BLAŽEK a synové spedition, s.r.o.  13080822  1 22  Stružnice Stružnice   47002 Česká Lípa 2   11  
          
        
         
           
            Smlouva kupní č. UCL/4052/14/KS-866/ÚE/21/KL    ze dne 25.10.2021.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2022 11:10:14.  Zápis proveden dne 01.03.2022.
            V 840 2022 501
           
               73496967010 28989635 BLAŽEK a synové spedition, s.r.o.  13080822  1 22  Stružnice Stružnice   47002 Česká Lípa 2   11  
          
        
      
       
         
            1403063501     752 11   324554501
           
           
             
               55800
               547
            
          
        
      
       
         Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení
         
           03.05.2007 13:29:02
            ZDŘ 33 2007 501
           
               1089358501     128 324554501
          
        
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
       
       
    
  
   
     
       501
       Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.
    
  
   
  
   15.05.2023 20:15:02
   
   15.05.2023  20:35:18
   


